

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2020/1579 Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29

Zadavatel: Město Vsetín Svárov 1080 75501 Vsetín-Vsetín
IČO: 00304450
DIČ: CZ00304450

Zhotovitel: STABET spol.s.r.o. 4.května 175 75501 Vsetín
IČO: 48395242
DIČ: CZ48395242

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	687 662,84
PSV	714 437,52
MON	202 782,30
Vedlejší náklady	39 000,00
Ostatní náklady	28 800,00
Celkem	1 672 682,66

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	1 672 682,66 CZK
Snížená DPH	15 %	250 902,40 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **1 923 585,06 CZK**

v _____ dne _____



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
-------	-------	-------------------------	-------------------------	------------	-------------	---

	Ostatní a vedlejší náklady	67 000,00	0,00	10 050,00	77 050,00	4
1	Vedlejší a ostatní náklady	67 000,00	0,00	10 050,00	77 050,00	4
	Stavební objekt			0,00	0,00	0
SO 01	Stavební práce - byt č. 9, 17, 29 - 1+kk	1 060 957,97	0,00	159 143,70	1 220 101,67	63
1	STAVEBNÍ ČÁST - Byty 9,17,29	662 378,48	0,00	99 356,77	761 735,25	40
2	ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY - Byty 9,17,29	37 452,00	0,00	5 617,80	43 069,80	2
3	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE - Byty 9,17,29	199 946,57	0,00	29 991,99	229 938,56	12
4	ELEKTROINSTALACE - Byty 9,17,29	161 180,92	0,00	24 177,14	185 358,06	10
SO 02	Stavební práce - byt č. 28 - 2+kk	544 724,69	0,00	81 708,70	626 433,39	33
1	STAVEBNÍ ČÁST	387 252,56	0,00	58 087,88	445 340,44	23
2	ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY	17 584,00	0,00	2 637,60	20 221,60	1
3	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE	65 926,74	0,00	9 889,01	75 815,75	4
4	ELEKTROINSTALACE	73 961,39	0,00	11 094,21	85 055,60	4
	Celkem za stavbu	1 672 682,66	0,00	250 902,40	1 923 585,06	100

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení stavenišť.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, sutí a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Zkratky:

M+D - montáž a dodávka

D+M - dodávka a montáž

M - montáž

DOD - dodávka

DEM - demontáž

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zařízení č.1	HSV			28 052,00	2
2	Montážní materiál	HSV			3 600,00	0
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			1 819,43	0
34	Stěny a příčky	HSV			48 317,94	3
41	Stropy a stropní konstrukce	HSV			23 842,21	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			9 765,00	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			172 208,88	10
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			58 560,90	4

64	Výplně otvorů	HSV			13 480,00	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			10 240,00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			48 275,75	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			76 215,88	5
97	Proražení otvorů	HSV			12 272,71	1
97	Proražení otvorů	HSV			21 834,00	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			18 843,84	1
VZT	Ostatní práce	HSV			5 800,00	0
711	Izolace proti vodě	PSV			33 193,29	2
713	Izolace tepelné	PSV			10 746,41	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			38 520,43	2
722	Vnitřní vodovod	PSV			27 256,50	2
725	Zařizovací předměty	PSV			137 093,68	8
735	Otopná tělesa	PSV			14 495,79	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			594,88	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			211 661,66	13
767	Konstrukce zámečnické	PSV			40 296,20	2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			16 403,46	1
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			1 162,30	0
776	Podlahy povlakové	PSV			60 781,09	4
781	Obklady keramické	PSV			77 039,29	5

783	Nátěry	PSV			14 047,93	1
784	Malby	PSV			31 144,61	2
1	Rozváděč RB	MON			20 207,70	1
1	Rozváděč RB - Montáž a dodávka	MON			5 153,60	0
1	Zařízení č.1	MON			13 284,00	1
2	Montážní materiál	MON			1 200,00	0
2	Rozváděče slaboproudu - Montáž a dodávka	MON			18 297,00	1
3	Elektromontáže	MON			44 898,00	3
3	PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami) Montáž a dodávka	MON			17 775,00	1
4	PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami)	MON			28 455,00	2
M21	Elektromontáže	MON			264,00	0
M21-2	Ochranné pospojování	MON			648,00	0
M21-3	Ostatní práce	MON			37 420,00	2
M99	Ostatní práce "M"	MON			12 080,00	1
VZT	Ostatní práce	MON			3 100,00	0
999	Poplatky za skládky	PSU			14 152,22	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			120 382,08	7
VN	Vedlejší náklady	VN			39 000,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			28 800,00	2
Cena celkem					1 672 682,66	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	001	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: VN		Vedlejší náklady						39 000,00	
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	17 000,00	17 000,00		RTS 20/ I	
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení případná příprava uzemi pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektu zařízení staveniště.							
		1			1,00000				
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		RTS 20/ I	
		Náklady na vybavení objektu zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií							
		1			1,00000				
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00		RTS 20/ I	
		Odstranění objektu zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno							
		1			1,00000				
4	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 20/ I	
		Náklady na zřízené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu v objektu DPS 1580							
		1			1,00000				
Díl: ON		Ostatní náklady						28 000,00	
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 20/ I	
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště							
		1			1,00000				
6	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 20/ I	
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu vystavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací							
		1			1,00000				
7	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 20/ I	

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	001	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolanych osob, včetně ofislušného znacení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád)						
		1		1,00000				
8	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 20/ I
		Náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizi stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.						
		1		1,00000				
9	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 20/ I
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla						
		1		1,00000				
10	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		RTS 20/ I
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu						
		1		1,00000				
11	0052410290	Uvedení všech povrchů dotčených zhotovením Díla do původního stavu. (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod)	Soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00		Vlastní
		1		1,00000				
12	0052410291	Bezpečnostní tabule s označením rizik na stavbě na každém podlaží, montáž, dodávka, demontáž	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
		1		1,00000				
13	0052410293	Fotodokumentace realizace stavby	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
		1		1,00000				
Celkem						67 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 9, 17, 29 - 1+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST - Byty 9,17,29

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné	1 720,11					
1	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm	l	0,02124	10 660,00	226,42	801-1	RTS 20/ I
		profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L						
		Začátek provozního součtu						
		L30/30/3 - překlady 1,36*(1,2*4)/1000			0,00653			
		L40/40/3 - jadrotix 1,84*(0,15*2)/1000			0,00055			
		Mezisoučet			0,00708			
		Konec provozního součtu						
		0,00708*3			0,02124			
2	311310018RA0	Zdivo nadzákladové z betonu prostého C 10/15, tloušťky 150 mm, oboustranné bednění a odbednění	m2	0,53400	1 900,00	1 014,60	AP-HSV	RTS 20/ I
		včetně bednění a odbednění a případného pomocného lešení.						
		1,02 u sprchového koutu : (1,2-0,26-0,05)*0,2*3			0,53400			
3	13231052R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375): rovnoramenná; !l = 3,00 mm; a = 40,0 mm; b = 40,0 mm	t	0,02337	20 500,00	479,09	SPCM	RTS 20/ I
		Začátek provozního součtu						
		L30/30/3 - zárubně 1,36*(1,2*4)*1 1/1000			0,00718			
		L40/40/3 - jadrotix 1,84*(0,15*2)*1 1/1000			0,00061			
		Mezisoučet			0,00779			
		Konec provozního součtu						
		0,00779*3			0,02337			
Díl: 34		Stěny a příčky	32 572,38					
4	342255020R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkových párobetonových tloušťky 50 mm	m2	7,20360	527,00	3 796,30	801-1	RTS 20/ I
		včetně pomocného lešení						
		1,02 : (0,405+0,05+0,065+0,40)*2,61*3			7,20360			
5	342255022R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkových párobetonových tloušťky 75 mm	m2	21,87150	618,00	13 516,59	801-1	RTS 20/ I
		včetně pomocného lešení						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 9, 17, 29 - 1+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST - Byty 9,17,29

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Začátek provozního součtu						
		1.01, 1.02 : (3.46-1.28)*2.61		5.68980				
		(0.15+0.70+0.45)*2.61		3.39300				
		(0.32+0.05)*2.61		0.96570				
		-(0.8*1.97+0.6*1.97)		-2.75600				
		Mezisoučet		7.29050				
		Konec provozního součtu						
		7.29050*3		21.87150				
6	342255024R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení	m2	2.97540	695,00	2 067,90	801-1	RTS 20/ I
		1.02 : (0,26+0,12)*2,61*3		2.97540				
7	342255028R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení	m2	10,02240	921,00	9 230,63	801-1	RTS 20/ I
		1.02 : (1,28)*2,61*3		10,02240				
8	342668111R00	Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou	m	18,37500	40,00	735,00	801-4	RTS 20/ I
		1.01, 1.02 : (3.46+1.3+0.075+0.405+0.05+0.40+0.435)*3		18.37500				
9	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky Včetně dodávek kotev a spojovacího materiálu.	m	31,32000	85,00	2 662,20	801-1	RTS 20/ I
		1.01, 1.02 : (2,61*4)*3		31,32000				
10	342948112R00	Kotvení příček ke konstrukci přistfelenými kotvami Včetně dodávek kotev a spojovacího materiálu.	m	31,32000	18,00	563,76	801-1	RTS 20/ I
		1.01, 1.02 : (2,61*4)*3		31,32000				
Díl: 41 Stropy a stropní konstrukce						9 316,50		
11	416021123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	10,95000	700,00	7 665,00	801-1	RTS 20/ I
		1.01, 1.02 : (1.4+2.25)*3		10.95000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 9, 17, 29 - 1+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST - Byty 9,17,29

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	416091081R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2 1 01 : 1,4*3	m2	4,20000	100,00	420,00	801-1	RTS 20/ I
				4,20000				
13	416091082R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2 1 02 : 2,25*3	m2	6,75000	150,00	1 012,50	801-1	RTS 20/ I
				6,75000				
14	41602PŘÍP	Příplatek za sádrokartonovou desku tl. 15mm impregnovanou, dodávka a montáž Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 10,95000	m2	10,95000	20,00	219,00		Vlastní
				10,95000				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				95 504,23		
15	601016191R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí penetrační nátěr stropů akrylátový po jednotlivých vrstvách 1 03 : 15,85*3	m2	47,55000	35,00	1 664,25	801-1	RTS 20/ I
16	602016191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový po jednotlivých vrstvách Začatek provozního součtu 1 01 (1,175+1,3)*2*2,61 -(0,8*1,97+0,6*1,97+0,8*1,97) 1 02 (2,21+1,225)*2*2,61 -(0,6*1,97) 1 03 (4,485+3,46)*2*2,61 (2,2+0,8+1,2+1,6+0,6)*0,15 -(0,8*1,97) -(0,8*2,2) -(1,2*1,6) Mez.součet Konec provozního součtu	m2	187,53330	30,00	5 626,00	801-1	RTS 20/ I
				12,91950				
				-4,33400				
				17,93070				
				-1,18200				
				41,47290				
				0,96000				
				-1,57600				
				-1,76000				
				-1,92000				
				62,51110				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 9, 17, 29 - 1+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST - Byty 9,17,29

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		62.5111*3		187.53330				
17	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, 1.01, 1.02, 1.03 - (0,8*2,2+1,2*1,6+0,8*2*2+0,6*2)*3	m2	24,24000	35,00	848,40	801-1	RTS 20/ I
				24.24000				
18	611471413R00	Tenkvrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocementovou s disperzní přísadou vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 47,55000	m2	47,55000	237,00	11 269,35	801-1	RTS 20/ I
				47.55000				
19	611481211RT2	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 47,55000	m2	47,55000	270,00	12 838,50	801-1	RTS 20/ I
				47.55000				
20	612471413R00	Tenkvrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, Začátek provozního součtu 1.01 (1.175+1.3)*2*2.61 -(0.8*1.97+0.6*1.97+0.8*1.97) 1.03 (4.485+3.46)*2*2.61 (2.2+0.8+1.2+1.6+0.6)*0.15 -(0.8*1.97) -(0.8*2.2) -(1.2*1.6) Mezisoučet Konec provozního součtu 45.7624*3	m2	137,28720	172,00	23 613,40	801-1	RTS 20/ I
				137.28720				
				12.91950				
				-4.33400				
				41.47290				
				0.96000				
				-1.57600				
				-1.76000				
				-1.92000				
				45.76240				
				137.28720				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 9, 17, 29 - 1+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST - Byty 9,17,29

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
21	614471712R00	Vyspravení vnitřních betonových a železobetonových konstrukcí a panelů cementovou maltou tloušťky 20 mm	m2	6,00000	200,00	1 200,00	801-4	RTS 20/ I
		Zapravení po držácích apod. : 2*3		6,00000				
22	622481211RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s vyztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	187,53330	205,00	38 444,33	801-1	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 187,53330		187,53330				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				34 860,18		
23	631361921RT1	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,11694	22 000,00	2 572,68	801-1	RTS 20/ I
		včetně distančních prvků		0,11694				
		1.01, 1.02, 1.03 : (1,4+2,25+15,85)*1,999/1000*3						
24	632421113RT4	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová modifikovaná hmota na bázi cementu, tloušťky 3 mm, včetně penetrace	m2	6,75000	150,00	1 012,50	801-1	RTS 20/ I
		s rozprostřením a uhlazením		6,75000				
		1.02 : 2,25*3						
25	632421115RT4	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová modifikovaná hmota na bázi cementu, tloušťka 5 mm, včetně penetrace	m2	51,75000	220,00	11 385,00	801-1	RTS 20/ I
		s rozprostřením a uhlazením						
		Začátek provozního součtu						
		1.01 : 1.4		1.40000				
		1.03 : 15.85		15.85000				
		Mezisoučet		17.25000				
		Konec provozního součtu						
		17,25*3		51,75000				
26	632451236R00	Potěr pískocementový na mazaninách hlazený ocelovým hladítkem o tloušťce od 40 do 50 mm	m2	58,50000	340,00	19 890,00	801-1	RTS 20/ I
		nebo betonových podkladech (400 kg cementu/m3)						
		1.01, 1.02, 1.03 : (1,4+2,25+15,85)*3		58,50000				
Díl: 64		Výplně otvorů				10 110,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 9, 17, 29 - 1+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST - Byty 9,17,29

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2 T/1, T/2 : (1+1)*3	kus	6,00000	820,00	4 920,00	801-1	RTS 20/ I
28	55330365R	zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 75 mm; š průchodu 600 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy pevné T/1 1*3	kus	3,00000	840,00	2 520,00	SPCM	RTS 20/ I
29	55330370R	zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 75 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; P; závěsy pevné T/2 : 1*3	kus	3,00000	890,00	2 670,00	SPCM	RTS 20/ I
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				5 850,00		
30	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m 1.01, 1.02, 1.03 : (1,4+2,25+15,85)*3	m2	58,50000	100,00	5 850,00	800-3	RTS 20/ I
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				33 888,75		
31	952901111R00	##### Položka je určena pro vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání 1.01, 1.02, 1.03, 1.04 : (1,4+2,25+15,85+2,7)*3 1.PP až 4.NP - po dokončení všech stavebních prací na I a II slupačce - chodby a schodiště - výměra poměrem : (81,03+60,78+60,78+60,78+60,78)/2	m2	228,67500	90,00	20 580,75	801-1	RTS 20/ I
32	953981102R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 90 mm, M 10, ampule pro chemickou kotvu Překotvení stávajícího ocelového profilu 60x40mm : 4*3	kus	12,00000	109,00	1 308,00	801-4	RTS 20/ I
33	952901111VC	Vyčištění budov - průběžné čištění chodeb, schodů, výtahu Položka je určena pro průběžné čištění po dobu výstavby - zametení a umytí podlah, schodů v chodbách, schodištích a výtahu. 1	kompl.	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní
Díl: 96		Bourání konstrukcí				36 764,58		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 9, 17, 29 - 1+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST - Byty 9,17,29

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
34	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), Položka pro bourání stávajícího zděného jádra Začátek provozního součtu 1 01 1 02 (3 46+1,2+0 47+0 46+0,15+0,32)*2,61 -;0 8*1 97+0 6*1 971 Mezisoučet Konec provozního součtu 13,0586*3	m2	39,17580	170,00	6 659,89	801-3	RTS 20/ I
35	965043331RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m ² Bourané konstrukce 1.01. 1 02 : (1,5+2,5)*0,05*3	m3	0,60000	4 130,00	2 478,00	801-3	RTS 20/ I
36	965043341RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m ² Bourané konstrukce 1.03 : (16*0,05)*3	m3	2,40000	3 845,00	9 228,00	801-3	RTS 20/ I
37	965048515R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm Bourané konstrukce 1 01, 1 02, 1.03 : (1,4+2,25+15,85)*3	m2	58,50000	130,00	7 605,00	801-3	RTS 20/ I
38	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m ² bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár Bourané konstrukce 1.02 : 2,5*3	m2	7,50000	60,00	450,00	801-3	RTS 20/ I
39	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m ² oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn. Bourané konstrukce 1 01, 1.02, 1.03 : (1+1+1)*3	kus	9 00000	10,00	90,00	801-3	RTS 20/ I
40	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) dveřních zárubní, plochy do 2 m ² Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²)	m2	8,40000	258,00	2 167,20	801-3	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 9, 17, 29 - 1+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST - Byty 9,17,29

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Bourané konstrukce 1.02 : (0,6*2)*3		3,60000				
		Bourané konstrukce 1.03 : (0,8*2)*3		4,80000				
41	976082141R00	Vybourání madel, objímk, rámu, mříži apod. objímk, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod. ze zdiva betonového	kus	12,00000	10,00	120,00	801-3	RTS 20/ I
		Garnýže, skoby apod. . 4*3		12,00000				
42	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	61,12560	55,00	3 361,91	801-3	RTS 20/ I
		1.01, 1.02 : (3,46+1,2+0,3)*2,61*2*3		77,67360				
		-(0,8*1,97+0,6*1,97)*2*3		-16,54800				
43	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	46,74300	60,00	2 804,58	801-3	RTS 20/ I
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, Začátek provozního součtu						
		1.02 2,2*(2,21*2+1,2*2+0,6*0,1)-0,6*2		13,93600				
		1.03 0,5*(0,6+1,69+1)		1,64500				
		Mezisoučet		15,58100				
		Konec provozního součtu		46,74300				
		15,581*3		46,74300				
44	96001	Vybourání stávající kuchyňské linky včetně elektrospotřebičů, digestoře, vestavěné skříně nad kuchyňskou linkou	kompl.	3,00000	600,00	1 800,00		Vlastní
		1.03 : 1*3		3,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				9 136,07		
45	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :	t	13,63592	670,00	9 136,07	801-4	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 9, 17, 29 - 1+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST - Byty 9,17,29

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

1,3,4,5,6,7,8,9,10,11,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,33,34,40,

Součet: 13,63592

13,63592

Díl:	711	Izolace proti vodě						23 849,70
46	711212000RV2	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	34,67700	40,00	1 387,08	800-711	RTS 20/ I
		Začátek provozního součtu						
		1 02 - podlaha 2 25		2 25000				
		1 02 - stěny 0 20*(2,21*2+1,225*2+0 95*0 5)		1 46900				
		1 02 - stěny 2 45*(1+1 2+1)		7 84000				
		Mezisoučet		11 55900				
		Konec provozního součtu						
		11,559*3		34,67700				
47	711212002RT5	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	34,67700	420,00	14 564,34	800-711	RTS 20/ I
		Aplikace pomocí stěrky tl. 3 mm v jedné vrstvě.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 34 67700		34,67700				
48	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna	m	26,01000	100,00	2 601,00	800-711	RTS 20/ I
		1 02 : (2,21*2+1,225*2+0,9*2)*3		26,01000				
49	711212602RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí roh do spoje podlaha stěna	kus	24,00000	70,00	1 680,00	800-711	RTS 20/ I
		1 02 : 8*3		24,00000				
50	711212611RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 100 mm do svislých koutů	m	27,00000	100,00	2 700,00	800-711	RTS 20/ I
		1 02 : (2,25*4)*3		27,00000				
51	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	%	4,00000	229,32	917,28	800-711	RTS 20/ I
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl:	713	Izolace tepelné						3 120,25
52	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	58,50000	25,00	1 462,50	800-713	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 9, 17, 29 - 1+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST - Byty 9,17,29

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.01, 1.02, 1.03 (1.4+2.25+15.85)*3		58,50000				
53	713191221R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu	m	84,03000	19,00	1 596,57	800-713	RTS 20/ I
		Začátek provozního součtu						
		1 01, 1 02, 1 03 (3 46*4)+(4 485*2)+(1 3*4)		28,01000				
		Mezisoučet		28,01000				
		Konec provozního součtu						
		28,01*3		84,03000				
54	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	2,00000	30,59	61,18	800-713	RTS 20/ I
Díl: 735		Otopná tělesa				1 023,39		
55	735117110R00	Otopná tělesa litinová článková doplňkové práce odpojení a připojení těles po nátěru	m2	10,80000	55,00	594,00	800-731	RTS 20/ I
		Radiátory : (0,15*0,6)*20*2*3		10,80000				
56	735191910R00	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	10,80000	15,00	162,00	800-731	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 10,80000		10,80000				
57	735494811R00	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlu, ohříváku, zásobníku a nádrží (bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží)	m2	10,80000	22,00	237,60	800-731	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 10,80000		10,80000				
58	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m	%	3,00000	9,93	29,79	800-731	RTS 20/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				128 387,16		
59	766661112R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	6,00000	450,00	2 700,00	800-766	RTS 20/ I
		T/1, T/2 : (1+1)*3		6,00000				
60	766661412R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , protipožárních s kukátkem, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	3,00000	600,00	1 800,00	800-766	RTS 20/ I
		Dveře s protipožární odolnosti do 30 minut						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 9, 17, 29 - 1+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST - Byty 9,17,29

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		T/3 : 1*3		3,00000				
61	766662811R00	Demontáž dveřních křídel prahů dveří jednokřídlových	kus	9,00000	35,00	315,00	800-766	RTS 20/ I
		Stávající prahy : 3*3		9,00000				
62	766670021R00	Montáž kliky a štitku	kus	9,00000	215,00	1 935,00	800-766	RTS 20/ I
		T/1, T/2, T/3 (1+1+1)*3		9,00000				
63	766695212R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	3,00000	90,00	270,00	800-766	RTS 20/ I
		T/3 : 1*3		3,00000				
64	766999M+D	Gumový doraz na kliku, dodávka a montáž	kus	9,00000	24,00	216,00		Vlastní
		Flexibilní, průhledný doraz montovaný přímo na rukojeť kliky který chrání stěnu před nárazem						
		Výrobek je průhledný, použitelný při jakékoliv barvě klik						
		3*3		9,00000				
65	54914621R	kování interiérové kliky se štíty pro klíč: povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná nerez	kus	6,00000	270,00	1 620,00	SPCM	RTS 20/ I
		T/1, T/2 : (1+1)*3		6,00000				
66	549146430R	kování bezpečnostní klika - knoflík; povrch Cr; příslušenství cylindrická vložka, 5 klíčů; bezpečnostní třída 3	kus	3,00000	550,00	1 650,00	SPCM	RTS 20/ I
		T/3 : 1*3		3,00000				
67	61187156R	práh dub; š = 100 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	3,00000	125,00	375,00	SPCM	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 3,00000		3,00000				
68	766001T1	T/1 Dveře dřevěné plně vnitř. 600 x 1970 mm, dodávka	kus	3,00000	1 100,00	3 300,00		Vlastní
		DŘEVĚNÉ DVĚŘE VNITŘNÍ 600/1970 mm, FOLIOVANÉ, HLADKÉ, PLNĚ, 1-KŘÍDLOVÉ, DO NOVÉ OCELOVÉ ZÁRUBNĚ						
		1*3		3,00000				
69	766003T2	T/2 Dveře dřevěné 2/3 sklo vnitř. 800 x 1970 mm, dodávka	kus	3,00000	1 900,00	5 700,00		Vlastní
		DŘEVĚNÉ DVĚŘE VNITŘNÍ 800/1970 mm, FOLIOVANÉ, HLADKÉ, 1-KŘÍDLOVÉ, 2/3 SKLO DO NOVÉ OCELOVÉ ZÁRUBNĚ						
		1*3		3,00000				
70	766005T3	T/3 Dveře dřevěné plně vnitř. 800 x 1970 mm PO EW C30 DP3 včetně průhledítka se jmenovkou, dodávka	kus	3,00000	3 245,00	9 735,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 9, 17, 29 - 1+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST - Byty 9,17,29

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		DŘEVĚNÉ DVEŘE VNITRNÍ 800/1970 mm, FOLIOVANÉ HLADKÉ, 1 KRÍDLOVÉ, PLNÉ, DO STAVAJÍCÍ OCELOVÉ, PO EW C 30 DP3 1*3		3,00000				
71	766006T4	T/4 D+M Kuchyňská linka 1690 x 600 mm dolní a horní skříňky, digestoř, el.varič, dodávka a montáž	kompl.	3,00000	22 000,00	66 000,00		Vlastní
		KORPUS - DOLNÍ A HORNÍ SKŘÍNKY - LDT TL 18 mm, HRANY ABS 0.5 mm, DVÍRKA - LDT TL 18 mm, HRANY ABS TL 2 mm, KOVÁNÍ MATNÝ ZINEK, PRACOVNÍ DESKA HPL TL 27 mm VČ TĚSNÍCI LIŠTY K OBKLADU. DIGESTOŘ š 500 mm 3 RYCHLOSTI ODTAHU S OSVĚTLENÍM BARVA BILÁ, EL. VARIČ DVOUPLOTYNOVÝ 1*3		3,00000				
72	766006T5	T/5 D+M Vestavěná skříň nad kuchyňskou linkou, dodávka a montáž	kompl.	3,00000	10 500,00	31 500,00		Vlastní
		KORPUS SKŘÍNĚ - LDT TL 18 mm, HRANY ABS 0.5 mm, DVÍRKA - LDT TL 18 mm, HRANY ABS TL 2 mm, KOVÁNÍ MATNÝ ZINEK 1*3		3,00000				
73	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1,00000	1 271,16	1 271,16	800-766	RTS 20/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				22 633,84		
74	767995103R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg Zpětná montáž profilu 60*40mm : (3.46*5.616)*3	kg	58,29408	40,00	2 331,76	800-767	RTS 20/ I
75	767996801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg Demontáž profilu 60*40mm : (3.46*5.616)*3	kg	58,29408	20,00	1 165,88	800-767	RTS 20/ I
76	767001	Z/1 D+M Oblá přechodová lišta hliníkový profil + dekor fólie, montáž a dodávka včetně kotvení Z/1 : 0,6*3	m	1,80000	268,00	482,40		Vlastní
77	767002	Z/2 D+M Madlo naproti WC rovné pevné madlo dl. 400mm nerez, montáž a dodávka včetně kotvení ROVNÉ PEVNÉ MADLO DL. 400 mm NEREZ. ALT. KARTAČOVANÁ NEREZ. KOTVENO NA CHEMICKOU MALTU. NA STĚNU NAPROTI WC. OSAŽENO VE VÝŠCE ~ 800 mm Z/2 : 1*3	kus	3,00000	550,00	1 650,00		Vlastní
78	767003	Z/3 D+M Madlo u sprchového koutu nerez, pevné typ L. 450 x 750 mm, dodávka a montáž včetně kotvení	kus	3,00000	1 550,00	4 650,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 9, 17, 29 - 1+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST - Byty 9,17,29

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PEVNÉ MADLO NA PLATFORMĚ 450x750 mm NEREZ. ALT. KARTÁČOVÁNA NEREZ. KOTVENO NA CHEMICKOU MALTU NA STĚNU VE SPRCHOVÉM KOUTU. OSAZENO VE VÝŠCE ~ 800 mm Z/3 : 1*3		3,00000				
79	767004	Z/4 D+M Sedátko ve sprchovém koutu dl.490 x 400 mm, nerez, bílý plast, dodávka a montáž včetně kotvení	kus	3,00000	2 820,00	8 460,00		Vlastní
		ZÁVĚSNÁ SKLOPNÁ SPRCHOVÁ SEDAČKA 490x400 mm NEREZ. BÍLÝ PLAST. KOTVENO NA STĚNU VE SPRCHOVÉM KOUTU NA CHEMICKOU MALTU. OSAZENO VE VÝŠCE 460 mm Z/4 : 1*3		3,00000				
80	767005	Z/5 D+M Revizní dvířka do instalační šachty 400 x 500 mm - pod obklad - tlačný zacvakávací zámek US, dodávka a montáž včetně kotvení	kus	3,00000	1 150,00	3 450,00		Vlastní
		REVIZNÍ DVÍŘKA CLICK-CLACK. SDK - IMPREGNOVANÝ Z/5L : 1*3		3,00000				
81	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	2,00000	221,90	443,80	800-767	RTS 20/ I
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						9 747,11		
82	771101210RT2	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	6,75000	30,00	202,50	800-771	RTS 20/ I
		Položka obsahuje montáž a dodávku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 6,75000		6,75000				
83	771575107R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	6,75000	510,00	3 442,50	800-771	RTS 20/ I
		1.02 : 2,25*3		6,75000				
84	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	10,67000	48,00	512,16	800-771	RTS 20/ I
		Položka pro montáž polymer tmele 1.02 : (2,21*2+1,225*2+0,95*4)		10,67000				
85	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	6,75000	15,00	101,25	800-771	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 6,75000		6,75000				
86	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	6,75000	20,00	135,00	800-771	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 9, 17, 29 - 1+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST - Byty 9,17,29

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 6.75000		6,75000				
87	23153161R	tmel MS polymer, těsnící, lepicí, š. spáry 6 až 20 mm; l = 6 až 20 mm; barva šedá, bílá; přilnavost k materiálům beton, dřevo, cihla, plastické hmoty, sklo, kovy, keramika, kámen; lepečná odolnost -40 až 90 °C; přetíratelný	l	3,20100	120,00	384,12	SPCM	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 10.67000*0,3		3.20100				
88	59764230R	dlažba keramická š = 200 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; reliefní, pro interiér i exteriér	m2	7,42500	595,00	4 417,88	SPCM	RTS 20/ I
		Keramická dlažba koupelny. WC. Vysoce slinutá keramická dlažba. Rozměr 198 x 198 mm. tl. 9 mm. Povrch SR3 - reliefní. Nasákavost < 0,1%. Protiskluzový vlastnosti μ > 0,6. R12/B. Otěruvzdornost stupeň PEI 4. Odolnost proti tvorbě skvrn min. tř. 3 Barva - šeda světlá - granit- bude upřesněno při realizaci stavby		7,42500				
		Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 6.75000*1,1		7,42500				
89	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	6,00000	91,95	551,70	800-771	RTS 20/ I
Díl: 776		Podlahy povlakové				35 035,16		
90	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	53,46000	10,00	534,60	800-775	RTS 20/ I
		Bourané konstrukce 1.01 : (1,17*2+1,2*2-0,8-0,8-0,6)*3		7,62000				
		Bourané konstrukce 1.03 : (3,46*2+4,58*2-0,8)*3		45,84000				
91	776511820RT2	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2	m2	48,00000	90,00	4 320,00	800-775	RTS 20/ I
		Bourané konstrukce 1.03 : 16*3		48,00000				
92	776511820RT3	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2	m2	4,50000	90,00	405,00	800-775	RTS 20/ I
		Bourané konstrukce 1.01 : 1,5*3		4,50000				
93	776520010RAG	Podlahy povlakové podlahovina homogenní protiskluzná, tl. 2,0 mm, z pásů, včetně soklíku, bez vyrovnání podkladu	m2	51,75000	570,00	29 497,50	AP-PSV	RTS 20/ I
		lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a vyleštění podlah.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 9, 17, 29 - 1+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST - Byty 9,17,29

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<p>PVC – vinylová podlahová krytina vyztužená skelným vláknem – pokoje bytu. Třída zátěže 41 (32). Celková tloušťka 2 mm. Tloušťka natiapne vrstvy 0,4 mm. Celková hmotnost 2150 g/m². Stalobarevnost ≥ 6. Zbytkový otlak $\leq 0,10$ mm. Rozměrová stálost $\leq 0,4$ %. Skluznost $\geq 0,30$. Barva – parketový vzor – dub buk – bude upřesněno při realizaci stavby. Uvažována šířka role 4,00 m (šířka místnosti ~ 3,46 m)</p>								
94	998776202R00	1.01, 1.03 - popis technická zpráva . (1,4+15,85)*3 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	51,75000 0,80000	347,57	278,06	800-775	RTS 20/ I
Díl: 781		Obklady keramické				56 034,50		
95	781101210RT2	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady Položka obsahuje montáž a dodavku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 58.17645	m2	58,17645	30,00	1 745,29	800-771	RTS 20/ I
96	781415015RU2	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele Začátek provozního součtu 1 02 : 2 45*(2.221*2+1.225*2+0.95*0.5)-(0 6*1 97) 1 03 : (0.5*1.69)+(0.6+0 6)*1.4 Mezisoučet Konec provozního součtu 19,39215*3	m2	58,17645	570,00	33 160,58	800-771	RTS 20/ I
97	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 58.17645	m2	58,17645	28,00	1 628,94	800-771	RTS 20/ I
98	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 58.17645	m2	58,17645	32,00	1 861,65	800-771	RTS 20/ I
99	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu Začátek provozního součtu	m	113,01000	50,00	5 650,50	800-771	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 9, 17, 29 - 1+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST - Byty 9,17,29

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1 02 (2,24*2+1,2*2)+(10*2,45)		31	32000			
		1 03 (1 4+0 6+1 69+0 6+1 4+0,6)		6	29000			
		Mezisoučet		37	67000			
		Konec provozního součtu						
		37,67*3		113,01	000			
100	597813601R	obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva bílá; lesk	m2	63,99410	125,00	7 999,26	SPCM	RTS 20/ I
		Glazované keramické obkladačky, Rozměr 198 x 198 mm, alt. 200/250 mm tl. 6 mm Lesklý povrch						
		Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 58,17645*1,1		63,99410				
101	78149411D+M	D Plastový profil flex lepidlo - kouty, rohy, ukončení	m	124,31100	16,00	1 988,98		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 113,01000*1,1		124,31100				
102	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	3,70000	540,35	1 999,30	800-771	RTS 20/ I
Díl: 783		Nátěry				8 766,85		
103	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrábáním	m2	18,87600	28,00	528,53	800-783	RTS 20/ I
		Začátek provozního součtu						
		Stavající zarubně dveře T/3 2		2	00000			
		Stavající ocelový profil 40/60 (0 04+0 06)*2*3 46		0	69200			
		Radiátory (0,15*0,6)*20*2		3	60000			
		Mezisoučet		6	29200			
		Konec provozního součtu						
		6,292*3		18,87600				
104	783201831R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukci chemickými odstraňovači	m2	18,87600	50,00	943,80	800-783	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 18,87600		18,87600				
105	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	20,07600	160,00	3 212,16	800-783	RTS 20/ I
		včetně pomocného lesení						
		Začátek provozního součtu						
		Zarubně 3*2		6	00000			
		Stávající ocelový profil 40/60 (0 04+0 06)*2*3 46		0	69200			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 9, 17, 29 - 1+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST - Byty 9,17,29

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		6,65200				
		Konec provozního součtu						
		6,692*3		20,07600				
106	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukci syntetické základní, Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 20,07600	m2	20,07600	52,00	1 043,95	800-783	RTS 20/ I
107	783324340R00	Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + dvojnásobně s 2x emailováním Radiátory (0,15*0,6)*20*2*3	m2	10,80000	250,00	2 700,00	800-783	RTS 20/ I
108	783401812R00	Odstranění starých nátěrů z potrubí a armatur potrubí, do DN 100 mm 0,5*3	m	1,50000	5,00	7,50	800-783	RTS 20/ I
109	783425150R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 100 mm, dvojnásobně se základním nátěrem na vzduchu schnoucí Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 1,50000	m	1,50000	60,00	90,00	800-783	RTS 20/ I
110	783903811R00	Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 20,07600	m2	20,07600	12,00	240,91	800-783	RTS 20/ I
Díl: 784	Malby					17 523,73		
111	784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m Začátek provozního součtu	m2	173,01840	33,00	5 709,61	800-784	RTS 20/ I
		strop (1,5+2,5+16)		20,00000				
		stěny (3,46+4,58)*2*2,61		41,96880				
		(2,2+0,8+1,2+1,6+0,6)*0,15		0,96000				
		-(0,8*1,97)		-1,57600				
		-(0,8*2,2)		-1,76000				
		-(1,2*1,6)		-1,92000				
		Mezisoučet		57,67280				
		Konec provozního součtu						
		57,6728*3		173,01840				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 9, 17, 29 - 1+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST - Byty 9,17,29

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
112	784191301R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplísňová, jednonásobná	m2	188,76420	15,00	2 831,46	800-784	RTS 20/ I
		Začátek provozního součtu						
		1 01 1 02 1 03 · strop 1 4+2.25+15 85		19 50000				
		1 01 (1,3+1 175)*2*2 45		12 12750				
		-(0 8*1 97*2+0 7*1 97)		-4 53100				
		1 03 (4 485+3 46)*2*2 61		41 47290				
		(2 2+0 8+1 2+1 6+0 6)*0 15		0 96000				
		-(0 8*1 97)		-1 57600				
		-(0 8*2 2)		-1 76000				
		-(1 2*1 6)		-1 92000				
		-(1 69*0 8)		-1 35200				
		Mezisoučet		62 92140				
		Konec provozního součtu						
		62,9214*3		188,76420				
113	784443001R00	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x penetrace	m2	188,76420	43,00	8 116,86	800-784	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 112 . 188,76420		188,76420				
114	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah. , včetně papírové lepenky	m2	66,60000	13,00	865,80	800-784	RTS 20/ I
		1 01. 1 02 1 03. 1 04 : (1,4+2,25+15,85+2,7)*3		66 60000				
Díl: 999		Poplatky za skládky				8 927,17		
115	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	29,75722	300,00	8 927,17	801-3	RTS 20/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 34.35.36.37.38.40.41.42.43.44.61.75.90.91.92. , Součet : 29,75722		29,75722				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				77 606,82		
116	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	29,75722	550,00	16 366,47	801-3	RTS 20/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 9, 17, 29 - 1+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST - Byty 9,17,29

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CenIk	Cen. soustava / platnost
		34,35,36,37,38,40,41,42,43,44,61,75,90,91,92, Součet : 29,75722				29,75722		
117	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek za každé další podlaží nad prvním základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly 34,35,36,37,38,40,41,42,43,44,61,75,90,91,92, : Součet : 89,27167	t	89,27167	265,00	23 656,99	801-3	RTS 20/ I
118	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 34,35,36,37,38,40,41,42,43,44,61,75,90,91,92, : Součet : 29,75722	t	29,75722	200,00	5 951,44	801-3	RTS 20/ I
119	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 34,35,36,37,38,40,41,42,43,44,61,75,90,91,92, : Součet : 595,14444	t	595,14444	10,00	5 951,44	801-3	RTS 20/ I
120	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 34,35,36,37,38,40,41,42,43,44,61,75,90,91,92, : Součet : 29,75722	t	29,75722	278,00	8 272,51	800-2	RTS 20/ I
121	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 34,35,36,37,38,40,41,42,43,44,61,75,90,91,92, : Součet : 148,78611	t	148,78611	115,00	17 110,40	800-2	RTS 20/ I